
UCHWAŁA  NR  XXXXIII/413/2006 

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 19 września 2006 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu górniczego „OSTRÓWKA V” w części położonej na obszarze gminy 

Piekoszów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 

1 i 2 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 

U.  Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu górniczego „OSTRÓWKA V” w części położonej na obszarze gminy 

Piekoszów, zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Ustaleniami planu miejscowego powinien być obszar położony w gminie Piekoszów, 

którego granice określone zostały w załączniku graficznym, stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


